
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1.nO, de 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. DISPENSAR, a contar de 22.07.2004, o servidor CARLOS
ROBERTO LIMA DE CARVALHO, matrícula n° 11.324-62, ocupante do cargo
efetivo de Auxiliar Legislativo, categoria Eletricista, da Função de Confiança de
Supervisão, FC-03, da Diretoria de Administração e Finanças. (Resolução n°
146/1998 e 202/2003)

2. DESIGNAR, a contar de 22.07.2004, o servidor JOSÉ
ÁLVARO VIEIRA PINTO, matrícula n° 11.889-14, ocupante do cargo efetivo de
Auxiliar Legislativo, categoria Eletricista, para exercer a Função de Confiança de
Supervisão, FC-03, na Diretoria de Administração e Finanças. (Resolução n°
146/1998 e 202/2003)

Brasília, àlO de julho de 2004.

~0-J
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente


